Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	06.04.2021 г. №.390-2021

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквиваленты:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во,
 шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Флаконы со средой и адсорбирующими полимерными гранулами для выделения аэробных гемокультур для анализатора BacT/ALERT FA Plus

	Флаконы BacT/ALERT FA Plus со средой и адсорбентом для выделения аэробных микроорганизмов из крови и стерильных биологических жидкостей используются с анализаторами культур крови семейства BacT/ALERT для качественного обнаружения и выделения аэробных и факультативно анаэробных микроорганизмов (бактерий и дрожжей) в крови и других в норме стерильных биологических жидкостях.
Валидированны производителем оборудования, что удостоверено в официальной инструкции.
Цветовая кодировка флаконов: бледно-зеленая.
Одноразовые флаконы BacT/ALERT FA Plus содержат 30 мл комплексной питательной среды и 1,6 г адсорбирующих полимерных гранул. На момент производства комплексная среда состоит из следующих компонентов: сочетание пептонов/биологических экстрактов (1,85 % вес/объем), антикоагулянтов (0,083 % вес/объем), витаминов и аминокислот (0,00145 % вес/объем), источников углерода (0,45 % вес/объем), следовых веществ (0,0005 % вес/объем) и прочих комплексных аминокислот и углеводных субстратов в очищенной воде. Атмосфера во флаконах разреженная, N2, O2 и CO2.
Рабочие характеристики, указанные в инструкции флаконов: предел обнаружения от 4-8 КОЕ/флакон.
Наличие датчика детекции бактериального роста серого цвета, встроенного  во флакон.
Материал флаконов: изготовлены из поликарбоната.
На этикетке флакона наличие специализированной маркировки «заполнение до отметки», указывающее на лимит внесения объема образца.

	упаковка
	14

	Срок поставки: не более 14 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	[bookmark: _GoBack]Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 08.04.2021 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Антипова Елена Валерьевна, тел.2201604